
 

 

 

 

Опрема 
Погонска 

оска Мотор Батерија 
Сила на мотор 

(kw/hp) 

Продажна 
цена 
(EUR) Акциска цена (EUR) 

Comfort FWD 

1.5 / Permanent 
Synchronous 

Motor 17,52 kWh 

75 кW (102 КС) 
бензински 

мотор/130 kW (177 
КС) електромотор 32.900 € 30.900 € 

Intelligence FWD 

1.5 / Permanent 
Synchronous 

Motor 17,52 kWh 

75 кW (102 КС) 
бензински 

мотор/130 kW (177 
КС) електромотор 36.900 € 34.900 € 

• 7 години гаранција/160.000 км 

 

 

 

ОСНОВНИ ПАРАМЕТРИ НА ВОЗИЛО 

Димензии (ДхШхВ) мм 4720x1865x1710 мм 
Меѓуоскино растојание мм 2785 мм 
Висина од земја (мм) 180 мм 
Димензии на пневматици 225/55 R18  |  235/50 R19 
Број на седишта 7 (2+3+2) 

KoТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 

Бензински мотор 1.5 GDI 75 kW 

Електро мотор 130 kW 

Максимален вртежен момент 300 (N.m) 

Тип на трансмисија Е-CVT 

Батерија 17,52 kWh Литиум јонска Li-Po 

Abc Brother Auto Moto Centar 
Овластен увозник и сервисер на DFSK  

Ул.2 бр.142, Визбегово, 1000 Скопје, 
Македонија 

тел: +389 (2) 2617-191 
www.dfsk.mk 
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Автономија на електричен погон км 87 км 

Време на полнење на батерија 4 часа 

Комбинирана потрошувачка на 
електрична енергија 

16.72 kw / 100 км 

Комбинирана потрошувачка на гориво: 1.2 л / 100 км 

Емисија на CO2 (ЕУРО 6) 27,89 g/km 

Систем на сопирање Вентилирачки дискови/дискови 

Управувач Електричен серво управувач (EPS) 

Погон Предна оска (FWD) 

Режими на возење Sport/Comfort/ECO 

 

 ОПРЕМА COMFORT INTELLIGENCE 

НАДВОРЕШНОСТ 

LED фарови ● ● 

Одложување на гаснење на 
фарови при заклучување 

● ● 

Панорамски сончев кров - ● 

Сончев кров ● - 

Автоматски брисачи ● ● 

Електрична задна врата - ● 

Кровни носачи ● ● 

ВНАТРЕШНОСТ И КОМФОРТ 

Мултифункционален управувач со 
команди 

● ● 

Менувач обложен со кожа ● ● 

Подесување на волан Висина Висина и длабина 

Автоматска клима - ● 

Конфигурација на седишта 2+3+2 2+3+3 

Функции за подигање и спуштање 
на прозори и 5та врата преку клуч 

● ● 

Сигурносни брави за деца од втор 
ред 

● ● 

Седишта обложени со премиум 
NAPPA кожа 

● ● 

Возачко седиште  електрично подесување 
во 6 правци 

електрично подесување во 6 правци +   
греење и вентилација  

Совозачко седиште  електрично подесување 
во 4 правци  

електрично подесување во 4 правци + 
греење и вентилација 

Задни седишта  60/40 преклопување на 
задна клупа, заден 

централен потпирач за 
раце со држач за чаши 

+ подесување 
напред/назад 

60/40 преклопување на задна клупа, 
заден централен потпирач за раце со 

држач за чаши + подесување 
напред/назад 



 

Wireless полнач (50W) -    ● 
Електрично отварање на прозори 
од прв и втор ред 

● ● 

12,3 инчен мултимедијален екран ● ● 

12,3 инчен дисплеј за приказ на 
информации за возилото 

● ● 

Пресликување на мобилен 
телефон (CarBit Link) 

● ● 

Звучници 6 8 

Влез без клуч (Keyless entry) + 
PEPS System 

● ● 

Греење и одмзнување на 
ретровизори + задно ветробранско 
стакло 

● ● 

Брисач на задно ветробранско 
стакло 

● ● 

БЕЗБЕДНОСТ 

Воздушни перничиња  

 
4 6 

ABS + EBD ● ● 

ESP/ESC ● ● 

Помош при кочење (EBA/BAS/BA) ● ● 

Контрола на тракција 
(ASR/TCS/TEC) 

● ● 

Предупредување за отворени 
врати 

● ● 

Помош при нагорнина и надолнина 
(HAC/HDC) 

● ● 

360 ° преглед на околината и при 
паркирање 

- ● 

Задна пракинг камера ● ● 

Електрична рачна сопирачла EPB 
+ Auto-Hold 

● ● 

Задни паркинг сензори ● ● 

Предни паркинг сензори - ● 

Систем на мерење на притисок на 
пневматици (TPMS) 

● ● 

ИНТЕЛЕГЕНТНИ СИСТЕМИ ЗА 
АСИСТЕНЦИЈА ПРИ ВОЗЕЊЕ 

Детекција на мртов агол (BSD) - ● 

Tемпомат ● ● 

Предупредување за заден судир 
(RCW) 

- ● 

Предупредување за заден 
непречен сообраќај (RCTA) 

- ● 

Предупредување за отворена 
врата 

● ● 

ТЕХНОЛОГИЈА 

Пресликување на мобилен 
телефон (Mirror) 

● ● 

Радио ● ● 

Bluetooth  ● ● 

Позиционирање на звук во 2 зони ● ● 

Type C полнач во заден ред (60kw) ● ● 

2 USB порти ● ● 



 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WHITE 

OLIVE GREEN 

SPACE GREY 

BLACK 


